
1 

 

ЈП „ВОЈВОДИНАШУМЕ“ ПЕТРОВАРАДИН 

Огранак предузећа ШГ „СОМБОР“ СОМБОР 

тел/факс: +38125-463-111;  +38125/463-115; 

ПИБ: 101636567; МАТ.БР.: 08762198;  

ЕППДВ:132716493 

 

Деловодни број: 1676/2 

Датум: 21.01.2020. год. 

 

На основу члана 63 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12,14/15 и 

68/15) и Решења о образовању комисије број 1677 од 06.12.2019.год., у отвореном поступку 

јавне набавке услуга: Сервисирање и одржавање возила, механизације, машина, уређаја, 

њихових компоненти и др 2019. год. (III) - (за потребе ШГ „Сомбор“), покренутог 

Одлуком директора ЈП „Војводинашуме“Петроварадин бр. 1676 од 06.12.2019. год., позив за 

подношење понуда број 113, Комисија за јавну набавку, сходно својим овлашћењима, 

благовремено доноси 

 

 

ОДЛУКУ  О I  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 I У конкурсној документацији бр. 1676/1 од 30.12.2019.г.  за отворени поступак јавне 

набавке услуга - Сервисирање и одржавање возила, механизације, машина, уређаја, њихових 

компоненти и др 2019. год.(III) - (за потребе ШГ „Сомбор“), број 113/19, објављена на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 31.12.2019.год.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

МЕЊА СЕ у Прилогу бр 3.ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ (КАРАКТЕРИСТИКЕ): 

страна 12 у делу ЗАХТЕВАНИ КВАЛИТЕТ УСЛУГЕ, став 1 и сада гласи: 

 

Понуђач је дужан да услугу редовног сервиса свих возила изврши у року од 8 сатa 

од пријема возила у сервис. 

 

За партију бр. 4   

РЈ ''Шумска механизација'' Апатин, Кружни насип 13 

 

РОК ИЗВРШЕЊА: 

 

За партије – 1,2,3,5,6 и  7     

Извршилац услуге је дужан да  року од 24 сати од пријаве кавара преузме 

возило на територији ШГ''Сомбор'' и изврши поправку у року од 48 сати од 

пријема возила у сервис или уколико овај рок није могуће испоштовати  понуђач 

је дужан да о томе у року од 24 сата обавести наручиоца писменим путем где ће 

навести и процењено време за извршење услуге и процењено време за извршење 

услуге. 

 

За партију бр. 4   

Извршилац је дужан да у року од 48 сата од пријаве квара приступи отклањању 

истог на територији огранка предузећа, где се возило налази. 

 

ЗАХТЕВАНИ КВАЛИТЕТ УСЛУГЕ  

 

Понуђач је у обавези да уз понуду за партије 4, 5 и 6  достави Уговор о 

овлашћеном сервисирању возила  на територији Републике Србије, као доказ да 

је понуђена услуга за наведене партије одговарајућег квалитета.   

 

Квалитет услуге мора да одговара прописаним домаћим или међународним стандардима.  

 

За наведене услуге захтева се стандардни ниво квалитета, у складу са позитивним 
законским и подзаконским прописима, који важе у делатностима производње и 
промета на домаћем тржишту, а који су предмет набавке. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Место и датум:           Понуђач: 

 

 

               (потпис) 
 

 

Понуђач потписује овај образац у оквиру поглавља техничке карактеристике, чиме исти 

потврђује да је у потпуности упознат са захтеваним Техничким карактеристикама 

(спецификацијама) и да ће исте у целости испунити уколико њему буде додељен уговор, што 

потврђује потписом овог обрасца. 

 

 



3 

 

 

II У осталом делу конкурсна документација бр 1676/1 за јавну набавку добара – Сервисирање и 

одржавање возила, механизације, машина, уређаја, њихових компоненти и др.  2019. год. (III) - 

(за потребе ШГ ’’Сомбор’’ Сомбор) која се спроводи у отвореном поступку,  се не мења. 

 

III Понуђач је дужан да  обавезно достави измењену страну обрасца 3. ТЕХНИЧКЕ 

СПЕЦИФИКАЦИЈЕ (КАРАКТЕРИСТИКЕ) 
 

IV Ове измене и допуне постају саставни део конкурсне документације, те се, без одлагања, 

заједно са овом Одлуком,на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 
 
V Одлука о изменама и допунама конкурсне документације доноси се пре истека рока из чл. 63     

став 5 Закона о јавним намбавкама те се рок за подношење понуде одређен конкурсном 

документацијом неће продужавати. 

 

 

 

 

 

             ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                  Роберт Шафхаузер, дипл.инж.шум. 

                  ________________________ 

 


